Администрация города Шарыпово

Город Шарыпово Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'/
% i i. сЯ4?'/(р
№
дополнений
О
внесении
в
изменений
и
постановление
Администрации
города
№236
Шарыпово

«Об
03.10.2013
г.
от
утверждении
муниципальной
программы
«Управление
муниципальным
имуществом
муниципального образования «город Шарыпово
Красноярского края» ( в ред. от 14.10.2016 №193)
В соответствии со статьей
179
 Бюджетного кодекса ! Российской
Федерации, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013
утверждении Порядка принятия решений о разработке
№
171

«Об
муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово
Красноярского края, их формировании и реализации, руководствуясь статьей
34
 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1
. Внести в постановление Администрации города Шарыпово
от
муниципальной
03.10.2013

года №236
«Об
утверждении
«Управление муниципальным имуществом муниципального
программы
образования
«город Шарыпово Красноярского края»», в редакции от 14.10;2016 года №
, следующие изменения
193
:
1.1
. Приложение к постановлению «муниципальная программа города
Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальным имуществом
образования
муниципального
город
Шарыпово
Красноярского
края»»
изменить, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.
2
. Контроль за исполнением настоящего постановления
собой.
3
. Постановление вступает в силу в день, следующий
периодическом
печатном
издании
официального
опубликования
в
«Официальный вестник города Шарыпово», но не ранее 01 января 2017 года
и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города
Шарыпово в сети Интернет.
оставляю за
за днем его
ГО
1

-
~~
4
'
\> rs
^
Временно исполняющий полномЬйкя
Г лавы города Шарыпово
§ з °: "
* оД
!><Д-
А.С. Погожев
Исполнитель
Заместитель Главы горда Шарыпово-
Предеедатель КУМИ Администрации
г. Шарыпово
Руководитель Финансового
Управления Администрации города Шарыпово
Начальник отдела экономики и планирования
Администрации города Шарыпово
Юридический отдел Администрации города
Шарыпово
Начальник отдела по работе с обращениями
граждан и управлению документацией
Курносова Е.А.
Гришина ЕА.
Рачеева Е.В.
Абашева ТА.

	Приложение к  Постановлению
 Администрации города Шарыпово
 от 11.11.2016.2016 № 209
Приложение к  Постановлению
 Администрации города Шарыпово
 от 03.10.2013 № 236

Муниципальная программа города Шарыпово Красноярского края «Управление муниципальным имуществом муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»

1. Паспорт муниципальной программы

	Наименование программы
	Управление муниципальным имуществом муниципального образования РРРгород Шарыпово Красноярского края  (далее - Программа)

	Основание для
разработки программы
	Постановление Администрации города Шарыпово № 171 от 30.07.2013 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации» (в ред. от 01.10.2014 №228, от 11.04.2016 №45),
Распоряжение Администрации города Шарыпово от 30.06.2016г. № 904 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на 2017-2019 годы»

	Ответственный исполнитель муниципальной программы
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и  земельными отношениями администрации города Шарыпово (КУМИ   Администрации г. Шарыпово)

	Соисполнители муниципальной программы

отсутствуют

	Перечень подпрограмм  и  отдельные  мероприятия муниципальной программы
	1. Развитие земельных и имущественных отношений;
2.Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия;
3.Расходы на реализацию отдельных мероприятий в области имущественных отношений (содержание муниципального имущества);

	Цели муниципальной программы

	Формирование, развитие, управление и эффективное использование объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Шарыпово

	Задачи муниципальной программы

	- государственная регистрации права муниципальной собственности города Шарыпово на объекты недвижимости;
- вовлечение объектов муниципальной собственности города Шарыпово в хозяйственный оборот;
- повышение качества оказания муниципальных услуг исполнения возложенных функций, обеспечение  эффективного управления финансами,
-управление и контроль за реализацией муниципальной программы;

	Этапы и срок реализации
программы
	2014 – 2019 годы

	Целевые показатели и показатели результативности муниципальной программы
	1. Доля свидетельств о государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости от общего количества объектов находящегося в управлении муниципального образования города Шарыпово по сравнению с 2012 годом возрастет на 22%  и к 2019 году составит не менее 94 %.
2. Доля паспортизированных объектов от общего числа имущества находящегося в управлении муниципального образования города Шарыпово по сравнению с 2012 годом возрастет на 17 %  и к 2019 году составит не менее 73 %.
3.Доля сформированных земельных участков находящихся в муниципальной собственности от общего количества земельных участков, на которых расположены объекты муниципальной собственности по сравнению с 2012 годом возрастет на 30 %  и к 2019 году составит не менее 74 %.
Целевые показатели и показатели результативности муниципальной программы приведены в приложениях №1,2 к паспорту настоящей Программе.

	Ресурсное обеспечение программы и источники
финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Объем финансирования программы составит
36 668 348,64 рублей за счет средств городского бюджета, в том числе по годам:
1. 2014 год – 6 676 564,17 рублей;
2. 2015 год – 7 132 905,40  рублей;
3. 2016 год -  6 265 279,07 рублей;
4. 2017 год – 5 531 200,00 рублей;
5. 2018 год  - 5 531 200,00 рублей;
6. 2019 год – 5 531 200,00 рублей.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpg
Anmuaucrpauus ropoaa Illaprinoso
Topon laprinoso Kpachosipckoro kpast

IIOCTAHOBJIEHUE

77, 17. Ao
4 Ne AT
O BHeCeHMHM W3MEHEHMH U  [JOMNOJHEHHWH B

TIOCTaHOBIEHHE AZIMUHECTpaLMHI ropoza

IlapsmoBo ot  03.10.2013r.  Ne236  «O6

YTBEPKICHAU MyHUIHIATBHON TPOr PaMMEI

«YnpaBnenue MYHHUIUNATEHEIM HMYLIECTBOM

MYHHIMIAI6HOr0 06pa3zoBaHus «ropon Illapeimoso

Kpacuospckoro kpas» ( B pen. o 14.10.2016 Nel93)

B coorBerctBUHM co craThe 179 BromkerHoro kxogexca Poccuiickoit
Deziepanuy, MOCTaHOBICHUEM aAMHUHECTpamuy ropoxa Illapsmoso ot 30.07.2013
Ne 171 «O6 yrBepkaeHun Ilopsaxa NpHHATHS pemieHHi#t o paspaboTke
MYHMIMNATBHBIX IPOrPaAMM MyHHIHIAIBHOro obpasoBaHus ropoga IllapsmoBo
Kpacnosipckoro xpast, uX GOpMHPOBaHHH M PeaTu3alliy, PYKOBOACTBYACH CTaThel
34 Ycrasa ropopa Illapsimoso

TIOCTAHOBJLAIO:

1. BHectH B mocTaHoBIeHHe AIMHHMCTpamuu roposga Illapemoso ot
03.10.2013 roma Ne236 «O6G yTBEPXNEHHHM MYyHHIHUNAIPHOH HPOTrpPaMMBbI
«VYTpaBieHne MyHHUUIATBHBIM HMYLIECTBOM MYyHUIHUIAIBHOro 00pa3oBaHHs
«ropox IapsimoBo KpacHosipckoro kpasi»», B pepakuuu ot 14.10.2016 roxa Ne
193, cnenyrouue HU3MEHEHHUsL:

1.1. TIpunoxxeHyue K MOCTAHOBNEHHIO «MYyHMIHIAIbHAS IPOrpaMMa ropoia
Ilaprimoso KpacHosipckoro kpas «YIpapleHHe MyHHIMIAJbHBIM HMYIIECTBOM
MyHUIHUIANEHOrO oOpasoBanus ropon IllapeimoBo KpacHospckoro kpas»»
H3MEHHUTH, U3JI0KUTh B HOBOM PENaKHUK COINIACHO MPHIIOXKEHHIO K HACTOSIIEMY
IIOCTAHOBJICHHIO.

2. KoHTpoub 3a HMCIIOJHEHHEM HACTOSINEro MOCTAHOBJIEHHS OCTAaBIISIO 33
coboi.

3. IlocTaHOBNEGHHE BCTYHAeT B CHIYy B JI€Hb, CICAYIOIIMH 32 JHEM €rO
odHIMANEHOrO  OIYONHKOBAaHHS B  IIEPHOAUYECKOM  II€YaTHOM  H3JaHHMH
«Odunuaneusii BecTHuk ropoaa llapsinosoy, Ho He panee 01 suaps 2017 roxa
¥ TO/UIXHUT pasMEINCHHIO Ha O(HUIMaIbHOM caliTe ANMUHHCTPAlUKM ropoja
IlapeimoBo B cetn MIHTEpHET.

s
>

y

BpeMeHHO HCIOTHAIOMHMI TOTHOMOT
e

I'naBs roposta Ilapeimoso

A.C. IToroxes

image2.jpeg
Anmuaucrpauus ropoaa Illaprinoso
Topon laprinoso Kpachosipckoro kpast

IIOCTAHOBJIEHUE

77, 17. Ao
4 Ne AT
O BHeCeHMHM W3MEHEHMH U  [JOMNOJHEHHWH B

TIOCTaHOBIEHHE AZIMUHECTpaLMHI ropoza

IlapsmoBo ot  03.10.2013r.  Ne236  «O6

YTBEPKICHAU MyHUIHIATBHON TPOr PaMMEI

«YnpaBnenue MYHHUIUNATEHEIM HMYLIECTBOM

MYHHIMIAI6HOr0 06pa3zoBaHus «ropon Illapeimoso

Kpacuospckoro kpas» ( B pen. o 14.10.2016 Nel93)

B coorBerctBUHM co craThe 179 BromkerHoro kxogexca Poccuiickoit
Deziepanuy, MOCTaHOBICHUEM aAMHUHECTpamuy ropoxa Illapsmoso ot 30.07.2013
Ne 171 «O6 yrBepkaeHun Ilopsaxa NpHHATHS pemieHHi#t o paspaboTke
MYHMIMNATBHBIX IPOrPaAMM MyHHIHIAIBHOro obpasoBaHus ropoga IllapsmoBo
Kpacnosipckoro xpast, uX GOpMHPOBaHHH M PeaTu3alliy, PYKOBOACTBYACH CTaThel
34 Ycrasa ropopa Illapsimoso

TIOCTAHOBJLAIO:

1. BHectH B mocTaHoBIeHHe AIMHHMCTpamuu roposga Illapemoso ot
03.10.2013 roma Ne236 «O6G yTBEPXNEHHHM MYyHHIHUNAIPHOH HPOTrpPaMMBbI
«VYTpaBieHne MyHHUUIATBHBIM HMYLIECTBOM MYyHUIHUIAIBHOro 00pa3oBaHHs
«ropox IapsimoBo KpacHosipckoro kpasi»», B pepakuuu ot 14.10.2016 roxa Ne
193, cnenyrouue HU3MEHEHHUsL:

1.1. TIpunoxxeHyue K MOCTAHOBNEHHIO «MYyHMIHIAIbHAS IPOrpaMMa ropoia
Ilaprimoso KpacHosipckoro kpas «YIpapleHHe MyHHIMIAJbHBIM HMYIIECTBOM
MyHUIHUIANEHOrO oOpasoBanus ropon IllapeimoBo KpacHospckoro kpas»»
H3MEHHUTH, U3JI0KUTh B HOBOM PENaKHUK COINIACHO MPHIIOXKEHHIO K HACTOSIIEMY
IIOCTAHOBJICHHIO.

2. KoHTpoub 3a HMCIIOJHEHHEM HACTOSINEro MOCTAHOBJIEHHS OCTAaBIISIO 33
coboi.

3. IlocTaHOBNEGHHE BCTYHAeT B CHIYy B JI€Hb, CICAYIOIIMH 32 JHEM €rO
odHIMANEHOrO  OIYONHKOBAaHHS B  IIEPHOAUYECKOM  II€YaTHOM  H3JaHHMH
«Odunuaneusii BecTHuk ropoaa llapsinosoy, Ho He panee 01 suaps 2017 roxa
¥ TO/UIXHUT pasMEINCHHIO Ha O(HUIMaIbHOM caliTe ANMUHHCTPAlUKM ropoja
IlapeimoBo B cetn MIHTEpHET.

s
>

y

BpeMeHHO HCIOTHAIOMHMI TOTHOMOT
e

I'naBs roposta Ilapeimoso

A.C. IToroxes

image3.jpg
HcnonauTens

3amectutesb [naBsl ropona IlapsinoBo-

IIpencenarens KYMHW AnMuHHuCTpanmm Oﬁ%, Kypnocosa E.A.
r. Hlapsinoso

Pyxosomurens PunaHcoBoro g
Vnpasnenus AaMuHKCTpamuu ropoaa Ilapsinoso @t% T'pumyma E.A.

HavanpHuk OTJ[iCNIa 3KOHOMUKH U IUNIAHUPOBaHUA

Anvunuctpanuy roposa Ilapsimoso PaueeBa E.B.

IOpunuueckuii oTaen AAMUHHCTPALME FOPOIA
1llaprimoso

HavanpHuk oTaena no pa6ore ¢ o6parieHUs M|
TpaXkJIaH U yIpaBJIeHHIO JOKyMeHTanuei Abamesa T.A.

image4.jpeg
HcnonauTens

3amectutesb [naBsl ropona IlapsinoBo-

IIpencenarens KYMHW AnMuHHuCTpanmm Oﬁ%, Kypnocosa E.A.
r. Hlapsinoso

Pyxosomurens PunaHcoBoro g
Vnpasnenus AaMuHKCTpamuu ropoaa Ilapsinoso @t% T'pumyma E.A.

HavanpHuk OTJ[iCNIa 3KOHOMUKH U IUNIAHUPOBaHUA

Anvunuctpanuy roposa Ilapsimoso PaueeBa E.B.

IOpunuueckuii oTaen AAMUHHCTPALME FOPOIA
1llaprimoso

HavanpHuk oTaena no pa6ore ¢ o6parieHUs M|
TpaXkJIaH U yIpaBJIeHHIO JOKyMeHTanuei Abamesa T.A.